



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Nasz znak: EP/220/46/2018/2

Data: 26.06.2018 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/46/2018 pn. Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku do zabiegów chirurgicznych dla SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

ZESTAW 2

Pytanie 1

Dotyczy: Zadania nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania jednorazową, sterylną, osłonę na uchwyt do lampy operacyjnej wykonana z polipropylenu oraz folii PE o grubości 41 mikronów, górna część w kształcie koła o średnicy 12 cm, w części centralnej otwór wyposażony w 16 blisko ściśniętych ząbków o długości 2 cm. Dolna część wykonana z folii o kształcie worka o długości 15 cm i szerokości 10 cm.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 3

Dotyczy Zadania nr 8,9,27

Czy Zamawiający oczekuje, żeby w opakowaniu z klipsami znajdowały się co najmniej dwie samoprzylepne naklejki (metryczki) do każdego zasobnika, służące do umieszczenia w dokumentacji medycznej pacjenta, posiadające informacje o producencie, numerze katalogowym, numerze serii i innych wymaganych informacji.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający oczekuje zaferowania klipsów polimerowych pakowanych w listkach po 6 /4/2 szt. w zależności od potrzeb Zamawiającego, co daje możliwość ograniczenia kosztów np. w przypadku appendektomii gdzie wystarczą w zupełności 2 klipsy a pozostałe z opakowania idą „do kosza”.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający oczekuje zaferowania klipsów polimerowych 2 generacji z ząbkami wewnętrznymi pod kątem 45 stopni, które gwarantują pewniejsze zabezpieczenie przed zjawiskiem przemieszczania się klipsa na naczyniach (np tętnica nerkowa -urologia).

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Zadania nr 9 poz. 4

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania klipsów w rozmiarze M/L pakowanych po 4 i po 6 szt. celem ograniczenia kosztów ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Zadania nr 27

Czy Zamawiający dopuści klipsy tytanowe i polimerowe w innych opakowaniach zbiorczych z odpowiednim przeliczeniem ilości podanych przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Zadania nr 27 poz. 5

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania klipsów polimerowych w rozmiarze L, współpracujących z klipsownicą do zabiegów VATS.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Dotyczy Zadania nr 27

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania klipsów polimerowych 2 generacji z ząbkami wewnętrznymi pod kątem 45 stopni, które gwarantują pewniejsze zabezpieczenie przed zjawiskiem przemieszczania się klipsa na naczyniach.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dotyczy Zadania nr 27 poz. 6,7,8,10

Czy Zamawiający dopuści klipsownice wielokrotnego użytku, przeznaczone do zabiegów klasycznych, kompatybilne z klipsami tytanowymi - długość instrumentu 20 cm ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pełnomocnictwa – podpisania oferty

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wskazuje, iż Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zaś zakres i treść pełnomocnictwa nie stanowią treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający zwraca uwagę, iż pełnomocnictwo do złożenia JEDZ musi być sporządzone w takiej samej formie jak JEDZ, to jest w formie elektronicznej i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Postanowienia pkt 14 ppkt 1, 3-9 stosuje się odpowiednio do pełnomocnictwa uprawniającego do złożenia JEDZ.

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Dotyczy SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który **nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

ODPOWIEDŹ: Oświadczenie potwierdzające brak podstaw wykluczenia Wykonawcy, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp. Złożone przez wraz z ofertą Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wystawione jest przed terminem składania i otwarcia ofert, co uniemożliwia stwierdzenie, że jest ono aktualne i potwierdza stan na dzień składania i otwarcia ofert.

Dotyczy § 3 ust.1, 3 wzoru umowy

Paragraf 3 ust. 1, 3 wzoru umowy zawiera informacje, że Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne za nieterminową realizację zamówienia w wysokości 100 zł za każdy dzień/godzinę zwłoki (§ 3 ust.1) oraz za nieterminowe dostarczenie reklamowanego zamówienia (§ 3 ust.3)...

Zapis taki sprzeczny jest z art. 5 KC oraz art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar do wysokości kar ustawowych tj. do 0,5% za każdy dzień opóźnienia niezrealizowanego lub reklamowanego zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany.

Dotyczy § 3 ust. 4 wzoru umowy

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 20% wartości umowy na dane zadanie w przypadku rozwiązania umowy.

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej dostawy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego w terminie świadczenia (czyli dostawy).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany.

ZESTAW 4

1. par. 3 ust. 1, załącznik nr 4 do SIWZ

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie, za każdy dzień zwłoki w dostawie. Obecnie wyznaczona wysokość kar jest zbyt duża, szczególnie że przedmiotem umowy jest dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku i kwota 100 zł może w niektórych przypadkach stanowić nawet 100% wartości zamówienia. Fakt, że Zamawiający dodaje, że kara nie może przekroczyć 50% zamówienia nie poprawia sytuacji, gdyż przy niewielkim zamówieniu wystarczy jeden dzień opóźnienia w dostawie, by kara osiągnęła wartość maksymalną. Jednocześnie prosimy o wykreślenie zapisu o nakładaniu kar za zwłokę w dostawie w przypadku dostaw „cito”. Wykonawca, składając ofertę, deklaruje termin dostawy, min. 3 dni, niezasadne jest zatem karanie Wykonawcy za to, że nie jest w stanie zawsze dostarczyć w ciągu 24 godzin.

Lokalizacje:
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94



ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

2. par. 3 ust. 3, załącznik nr 4 do SIWZ

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości brutto towaru nie wymienionego w terminie, za każdy dzień zwłoki w wymianie. Obecnie wyznaczona wysokość kar jest zbyt duża, szczególnie że przedmiotem umowy jest dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

ZESTAW 5

Dotyczy zadanie nr 1

1. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 1 dopuści stapler okrężny zakrzywiony posiadający główkę w kształcie pełnego stożka prostego z otworem umożliwiającym zabezpieczenie szwem. Unikutowa konstrukcja stożka umożliwia łatwiejsze wprowadzenie główki staplera w światło zespalanego narządu, co wpływa na bezpieczeństwo wykonywanego zespoleń. Stapler ten z powodzeniem może zastąpić stapler prosty gdyż obszar jego zastosowań jest szerszy niż w przypadku staplera prostego. Jest to rozwiązanie obecnie używane przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 4 dopuści stapler okrężny o wysokości otwartej zszywki 4,2mm. Tak mała średnica staplera (21mm) stosowana jest najczęściej do zespoleń na cieńszej tkance w związku z czym producent zaleca dokonanie większej kompresji tkanki, która jest możliwa m.in. dzięki niższej zszywce. Jest to rozwiązanie obecnie używane przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 5-7 dopuści staplery zakrzywione i zakrzywione w wersji przedłużonej (średnice odpowiednio: 25,28 i 32mm) renomowanego producenta – firm Frankenman, o wysokości otwartej zszywki 5,0mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? Jest to rozwiązanie obecnie używane przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Zgodnie z załącznikiem nr 1A-1 (pkt. 8 i 15) Zamawiający w zadaniu nr 1 wymaga dodatkowego trzpienia jednorazowego użytku. Proszę o doprecyzowanie czy poprzez trzpień rozumiany jest ostry trokar nadkładany na kowadełko staplera w celu wykonania zespoleń bok do końca? Trokar ten umożliwi przebicie się główką (kowadełkiem) staplera przez ścianę zespalanego jelita. Rozwiązanie te dostępne jest u wszystkich wiodący producentów staplerów.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 1 zaoferowany asortyment pochodził od tego samego producenta? Te same rozwiązania w ramach jednej grupy produktowej (staplery okrężne) ujednolicają

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



sposób użycia staplerów, niezależnie od ich średnicy, zwiększając tym samym bezpieczeństwo ich stosowania.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga.

Dotyczy zadania nr 3, 4

6. Zamawiający w załączniku nr 1A-3 i 1A-4 umieścił wymóg możliwość zakupu pojedynczych sztuk. Czy w celu potwierdzenia spełnienia tego warunku Zamawiający wymaga dołączenia przez wykonawców do oferty oświadczenia potwierdzającego, że w przypadku podpisania umowy Zamawiający będzie miał możliwość kupowania pojedynczych sztuk zaoferowanego asortymentu. Część Wykonawców po podpisaniu umowy uniemożliwia zakup pojedynczych sztuk, natomiast skalkulowanie oferty w oparciu o założenie sprzedaży wyłącznie opakowań zbiorczych pozwala osiągnąć przewagę cenową nad wykonawcami, którzy warunek ten chcą spełnić. Aby oferty mogły być w pełni porównywalne trzeba mieć pewność, że warunki dostawy (w tym wymagana minimalna wielkość zamówienia) u wszystkich wykonawców są takie same.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga dołączenia dodatkowego oświadczenia, gdyż podpisany przez Wykonawcę Załącznik nr 1A do SIWZ *Wymagane warunki graniczne* stanowi takie Oświadczenie.

Dotyczy zadania nr 4

7. Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 poz. 5 (stapler do niskiego zamknięcia odbytnicy) dopuści dodatkowo stapler o linii zespolenia 59mm (4 rzędy zszywek, dwie dźwignie: zamykająca i spustowa). Zamawiający będzie miał możliwość wyboru długości staplera każdorazowo przy składaniu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

8. Zamawiający w zadaniu nr 4 umieścił wymóg posiadania ręcznego i mechanicznego wysunięcia ogranicznika tkanki (pkt. 5 i 14 w załączniku 1A-4). Czy poprzez ten zapis rozumieć należy możliwość wysunięcia pinezki automatycznie (dźwignią zamykającą bransze) oraz ręcznie (używając dźwigni na branszy staplera)? Zamknięcie pinezki eliminuje ryzyko wysunięcia jelita z linii zespolenia oraz uniemożliwia dostanie się przylegających struktur na linię zamknięcia.

ODPOWIEDŹ: Tak.

9. Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 4 zaoferowany asortyment pochodził od tego samego producenta? Powoduje to, że niezależnie od długości linii zespolenia staplery obsługiwane są w ten sam sposób. Nie tylko ułatwia to pracę zespołu chirurgicznego ale także wpływa na bezpieczeństwo użycia sprzętu.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga.

Dotyczy zadania nr 11

10. Zamawiający w zadaniu nr 11 poz. 1 i 2 nie określił długości wymaganych trokarów. W przeszłości z tego powodu Zamawiający korzystał z trokarów 150mm, które okazały się być nieporęczne do standardowych zabiegów. W przypadku poz. nr 4 z tego zadania wymagana długość trokara została określona i wynosi 100mm. Proszę o doprecyzowanie czy również dla poz. 1 i 2 wymagana jest długość trokarów 100mm?

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga długości 100 mm.

11. Czy Zamawiający w zadaniu nr 11 wymaga aby zaoferowane trokary 12mm miały możliwość pełnego odłączenia systemu uszczelki tak aby przez otwarte światło kaniuli możliwe było łatwiejsze wyciągnięcie preparatu?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

12. Czy Zamawiający w zadaniu nr 11 poz. 4 obok opisanego grotu w kształcie stożka dopuści również grot w formie skrętnego stożka z dwoma separatorami tkanki. Takie wyprofilowanie grotu ułatwia przejście trokarem przez powłoki. Jest to rozwiązanie, które było stosowane przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

13. Ze względu na ciągłe zmiany w zakresie procedur chirurgicznych, czy zgodne z wolą Zamawiającego jest obligatoryjne zaoferowanie w zadaniu nr 11 poz. 2 dodatkowo trokarów o średnicy 15mm? Trokary 15mm niezbędne są m.in. do worków laparoskopowych o pojemności powyżej 1000ml (stosowanych m.in. do zabiegów urologicznych) czy też części ładunków do endostaplera firmy Medtronic obecnie używanego przez Zamawiającego. Zamawiający będzie miał możliwość każdorazowo określenia średnicy przy składaniu zamówienia. Dodatkowa średnica nie zwiększa ceny zakupu trokara a daje możliwość płynnego dostosowania sprzętu do zmieniających się potrzeb na bloku operacyjnym.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy zadania nr 19

14. Czy Zamawiający w zadaniu nr 19 poz. 1 dopuści stapler automatyczny 32mm firmy Frankenman z zszywkami o okrągłym przekroju o wysokości: 3,8mm i 4,5mm (zamykające odpowiednio na 1,5 i 2,0mm)? Stapler wyposażony w dwie dźwignie: zamykającą i osobną dźwignię spustową. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

15. Czy Zamawiający w zadaniu nr 19 poz. 2 dopuści stapler automatyczny 60mm firmy Frankenman z zszywkami o okrągłym przekroju o wysokości: 3,8mm i 4,5mm (zamykające odpowiednio na 1,5 i 2,0mm)? Stapler wyposażony w dwie dźwignie: zamykającą i osobną dźwignię spustową. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

16. Czy Zamawiający w zadaniu nr 19 poz. 3 dopuści stapler automatyczny 90mm firmy Frankenman z zszywkami o okrągłym przekroju o wysokości: 3,8mm i 4,5mm (zamykające odpowiednio na 1,5 i 2,0mm)? Stapler wyposażony w dwie dźwignie: zamykającą i osobną dźwignię spustową. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

17. Czy Zamawiający w zadaniu nr 19 poz. 4 dopuści stapler automatyczny naczyniowy 32mm firmy Frankenman o potrójnym rzędzie zszywek o okrągłym przekroju i o wysokości 2,5mm? Stapler wyposażony w dwie dźwignie: zamykającą i osobną dźwignię spustową. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

18. Czy Zamawiający w zadaniu nr 19 poz. 5 i 8 dopuści ładunki o długości linii zespolenia 32mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

19. Czy Zamawiający w zadaniu nr 19 poz. 5-8 dopuści ładunki z zszywką o okrągłym przekroju o wysokości: 3,8mm i 4,5mm (dla poz. 5,6,7) i 2,5mm (dla pozycji nr 8)?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

20. Zamawiający w zadaniu nr 19 wymaga aby była możliwość obsługi staplera jedną ręką. Jednocześnie wymagane jest również aby staplery miały możliwość ręcznego i mechanicznego wysunięcia ogranicznika tkanki. W oferowanych przez nas staplerach dźwignia wysuwająca ogranicznik tkanki znajduje się na branszy staplera. W przypadku ręcznej aktywacji ogranicznika (nie dotyczy to mechanicznego wysunięcia ogranicznika) najwygodniej jest to zrobić drugą ręką. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych parametrów zawartych w SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy zadania nr 29

21. Czy Zamawiający w zadaniu nr 29 poz. 3 dopuści nożyczki o długości branszy 16mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? Jest to rozwiązanie obecnie stosowane przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 6

Zadanie 6, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści do złożenia w pozycji numer 1 zestaw składający się ze staplera oraz ładunku dostarczanego razem (jednocześnie) jednak stapler nie będzie "załadowany" ładunkiem. Ładunek natomiast będzie dostarczony razem ze staplerem. Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 7

Zadanie 18 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści osłony na uchwyty do lamp z pierścieniem o średnicy 130mm, rozmiar uniwersalny dla uchwytów o średnicy 30mm i długości 80mm, pakowane a'2szt w opakowanie folia-papier typu blister bez etykiet do dokumentacji? Wykonawca zapewnia użyczenie uniwersalnych adapterów do lamp kompatybilnych z oferowanymi osłonami.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

ZESTAW 9

Dotyczy pakiet 18

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość złożenia oferty na osłonę uchwytu lampy operacyjnej bez 4 samoprzylepnych etykiet.

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

ZESTAW 10

Dotyczy zadania nr 28

1. Czy Zamawiający w zadaniu nr 28 poz. 2 dopuści klipsownicę laparoskopową automatyczną kompatybilną z trokarem 10mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 11

Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 13 w pozycji nr 1 gumkę do podciągania naczyń 2,5 mm, dł. 90 cm pomarańczową zamiast czerwonej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 9 w pozycji nr 11 i 12 klipsownicę laparoskopową 33 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 9 w pozycji nr 11 klipsownicę laparoskopową wielorazowego użytku do klipsów średnio-dużych kompatybilną z trokarami o rozmiarze 10 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 9 w pozycji nr 12 klipsownicę laparoskopową wielorazowego użytku do klipsów dużych kompatybilną z trokarami o rozmiarze 12 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 9 dostawę klipsów z zaokrągleniem do pełnych opakowań, czyli w magazynka po 6 sztuk, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 11

Dotyczy zadania nr 18

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie zapisu w SIWZ dotyczącego wymogu posiadania samoprzylepnych etykiet do dokumentacji w osłonach uchwytu lampy operacyjnej?

Zgodnie z naszą wiedzą lampy operacyjne stanowią element wyposażenia sali operacyjnej i nie mają bezpośredniego kontaktu z pacjentem.

Dokumentowanie przy pomocy etykiet procesu walidacji i sterylności sprzętu j.u. dotyczy tylko i wyłącznie sprzętu mającego kontakt z pacjentem / polem operowanym/ lub jako implant stanowiącym niezbędny element techniki operacyjnej.

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



W związku z powyższym osłony uchwytu lampy operacyjnej, tak jak osłony na ramię „C” lub osłony przewodów na tory wizyjne bądź osłony ma mikroskop, nie mają obowiązku posiadania takowych etykiet, które to są wymogiem dla implantów, wszczepów, obłożeń sterylnych pola operacyjnego.

Pragniemy nadmienić, że etykiety tego typu zawierają bardzo szczegółowe informacje dotyczące spełnienia wymogu procesu walidacji i sterylności wraz z datą wykonania i terminem ważności danego sprzętu i są wymogiem dokumentowania i archiwizacji w historii choroby pacjenta. Sprzęt j.u., taki jak np. osłony na uchwyt lampy operacyjnej nie wymaga takiej formy dokumentowania procesu sterylizacji i żaden akt prawny wg nie reguluje takowego wymogu.

Jednocześnie zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie osłony uchwytu lampy operacyjnej bez 4 samoprzylepnych etykiet a spełniające **WSZYSTKIE** pozostałe wymagania SIWZ, co umożliwi nam na złożenie oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

ZESTAW 12

Dotyczy zadania Nr. 18

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie zapisu w SIWZ dotyczącego wymogu posiadania samoprzylepnych etykiet do dokumentacji w osłonach uchwytu lampy operacyjnej ?

Zgodnie z naszą wiedzą lampy operacyjne stanowią element wyposażenia sali operacyjnej i nie mają bezpośredniego kontaktu z pacjentem.

Dokumentowanie przy pomocy etykiet procesu walidacji i sterylności sprzętu j.u dotyczy tylko i wyłącznie sprzętu mającego kontakt z pacjentem / polem operowanym/ lub jako implant stanowiącym niezbędny element techniki operacyjnej.

W związku z powyższym osłony uchwytu lampy operacyjnej, tak jak osłony na ramię „C” lub osłony przewodów na tory wizyjne bądź osłony ma mikroskop, nie mają obowiązku posiadania takowych etykiet, które to są wymogiem dla implantów, wszczepów, obłożeń sterylnych pola operacyjnego.

Pragniemy nadmienić, że etykiety tego typu zawierają bardzo szczegółowe informacje dotyczące spełnienia wymogu procesu walidacji i sterylności wraz z datą wykonania i terminem ważności danego sprzętu i są wymogiem dokumentowania i archiwizacji w historii choroby pacjenta. Sprzęt j.u taki jak np. osłony na uchwyt lampy operacyjnej nie wymaga takiej formy dokumentowania procesu sterylizacji i żaden akt prawny wg nie reguluje takowego wymogu.

Jednocześnie zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie osłony uchwytu lampy operacyjnej bez 4 samoprzylepnych etykiet a spełniające **WSZYSTKIE** pozostałe wymagania SIWZ, co umożliwi nam na złożenie oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający, informuje, że na złożone w przedmiotowym postępowaniu pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, odpowiedzi zostaną udzielone niezwłocznie z zachowaniem terminów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
Małgorzata Usielska

Lokalizacja: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Lokalizacje:

71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94